关于举办郑州市高中历史学科
高考备考研讨活动的通知

各县（市）、区教研室，市直各高（完）中：

为进一步推进我市毕业班教学工作，为我市高三历史教师提供良好的交流平台，经研究决定举行2009年郑州市高考备考研讨活动。现将有关事宜安排如下：
一、时间：
2009年4月13日下午14：30。
二、地点：
郑州市第44中学（具体地址：陇海路与庆丰街交叉口路南200米）
三、参加人员
各县（市）、区教研员，全市高三历史教师。听课教师请于14：20前到场。
郑州市教育局教学研究室

                                二○○九年四月八日
PAGE
1